南通市教育局文件
通教基〔2018〕13号

关于2018年南通市“一师一优课、
一课一名师”活动推进情况的通报
各县（市、区）教育局，开发区社会事业局、通州湾示范区社会管理保障局:
    2018年4月组织开展南通市“一师一优课、一课一名师”活动以来，各地各单位广泛宣传，积极组织，截至2018年5月8日，我市共有 4594  名中小学教师在国家教育资源公共服务平台登陆，共晒出  2665 课，现将各县（市、区）教师登陆注册和晒课人数通报如下：
	序号
	地区
	报名教师数
	晒课教师数
	已晒课
	有实录课数

	01
	海安县
	111
	27
	29
	28

	02
	如皋市
	578
	187
	200
	41

	03
	如东县
	432
	190
	194
	120

	04
	海门市
	1,927
	1,291
	1,392
	98

	05
	启东市
	630
	331
	363
	330

	06
	通州市
	295
	102
	106
	77

	07
	崇川区
	60
	23
	23
	16

	08
	港闸区
	252
	136
	147
	66

	09
	开发区
	266
	192
	201
	81

	10
	通州湾
	23
	10
	10
	1

	合计

	4574
	2489
	2665
	858

请各县（市、区）对照通报找差距，强化措施促推进，为促进我市基础教育信息化发展，提升教育教学质量做出新的更大贡献。
                                      南通市教育局
                                     2018年5月8日